
1

Výzva k plnění č. 2 k rámcové dohodě
Sp.zn. SpMO 21949/2019-1837-7

Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitel 43. výsadkového praporu (VÚ 1837 Chrudim)

podplukovník Mgr. Ivo Zelinka
Se sídlem na adrese:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zástupce kupujícího oprávněný
jednat ve věcech technických:
Telefonické a faxové spojení:
Zástupce kupujícího oprávněný
jednat ve věcech smluvních:
Telefonické a faxové spojení:
e-mail:
Adresa pro doručování
korespondence:

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Auto Trans s.r.o.
Se sídlem: Konecchlumského 513, 506 01 Jičín
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6417
IČ: 60914653
DIČ: CZ60914653
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
e-mail:
Adresa pro doručování
korespondence:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé



2

Předmět plnění na základě provedené defektace vozidla zhotovitelem dne 31. 01. 2020
požadujeme opravu:

Na následující technice:

u Vás objednávám tyto úkony:

Typ techniky: T-815 8x8 VIN:

VPZ:

Termín plnění: 31. 3. 2020

Název úkonu
Cena celkem

bez DPH
DPH
(%)

Cena celkem s
DPH

Přetěsnění plechové olejové vany

Výměna oleje, filtrů

Přetěsnění odstředivého čističe

Oprava MB

Přetěsnění hlavního převodu

Oprava řazení N/R

Oprava uložení posilovače řazení

Oprava kl. Hřídelí obou předních náprav

Oprava brzd na celém vozidle

Seřízení zdvihu brzdových válců

Výměna poškozených kulových čepů

Geometrie PN

Výměna nádobky servořízení

Výměna všech hadic okruhu servořízení

Kontrola, případná výměna kompresoru

Výměna regulátoru tlaku



3

Ustanovení o zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních pokutách, úrocích
z prodlení a dalších podmínkách provedení díla vycházejí z ustanovení rámcové dohody
Sp.zn. SpMO 21949/2019-1837-7.

Pokud budou u dodavatele zdanitelné plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109 písmene a, tohoto zákona.

Výměna kondenzační jímky

Výměna všech vzduchových hlavic

Výměna poškozených ZBV a PBV

Přetěsnění vzduchové soustavy

Výměna všech hadic ZBV a PBV

Výměna čalouněnění dveří L+P

Výměna levého spouštěče okna

Oprava otáčkoměru

Oprava nezávislého topení

Oprava směrových světel

Výměna hlavních světel

Výměna všech zásuvek pro připojení/ vlečení

Výměna odrazek

Výměna reflexních tabulí

Oprava blatníku za kabinou

Výměna autoplachty

Oprava uložení plachtových tyčí

D-M nástavby

Odtah vozidla /*101km

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 357 634,26 Kč



4

Tato výzva k plnění obsahuje očíslované strany a 2 přílohy: Protokol o předání
techniky k provedení díla a Protokol o převzetí díla na základě RD Sp. Zn. SpMO
21949/2019-1837-7.

V Chrudimi, dne V Jičíně, dne

Za objednatele:

….……………………………….
podplukovník Mgr. Ivo ZELINKA



5

Příloha č. 1 k výzvě plnění č. 2 rámcové dohody Sp.zn. SpMO 21949/2019-1837-7

Protokol o předání techniky k provedení díla

NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY Sp.zn. SpMO 21949/2019-1837-7

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY T-815 8x8

PL VPZ

Vojenskou techniku za objednatele předal:
(hodnost, titul, jméno, příjmení, kontakt)

Stav tachometru: ………………… Mh: …………………

S vojenskou technikou byly zhotoviteli předány tyto doklady:

……………………………………………… ……………………………………………

……………………………………………… ……………………………………………

……………………………………………… ……………………………………………

……………………………………………… ……………………………………………

…………………………………………………. ……………………………………………

U odevzdané vojenské techniky dle kompletačního seznamu chybí:

…………………………………………… …………………………………………………

…………………………………………… …………………………………………………

…………………………………………… …………………………………………………

…………………………………………… …………………………………………………

…………………………………………… …………………………………………………

V ……………………, dne ……………………

Zástupce objednatele: Zástupce zhotovitele:

………………………………………………… ………..………………………………
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis titul, jméno, příjmení, razítko a podpis



6

Příloha č. 2 k výzvě plnění č. 2 rámcové dohody Sp.zn. SpMO 21949/2019-1837-7

Protokol o převzetí díla

NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY
Sp.zn. SpMO 21949/2019-1837-7

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY
T-8158

PL VPZ

Vojenskou techniku za objednatele předal:
(hodnost, titul, jméno, příjmení, kontakt)

S vojenskou technikou byly zástupci objednatele odevzdány tyto doklady: *) nehodící se
škrtněte

1. Provozní sešit číslo*):

2. Výkaz neúplnosti*)

3. Seznam náhradních dílů, které byly z techniky vymontovány a nahrazeny novými

4. Soupis skutečně provedených prací

5. A jiné*):
………………………………………………………………………………………………

Stav tachometru po opravě: ………………… Mh……………

Poskytnutá služba byla převzata bez vad a je uznána za dokončenou. K zápisu je
připojen seznam náhradních dílů, které zhotovitel předal zástupci objednatele při
předání poskytnuté služby.

V ……………………, dne ……………………

Zástupce objednatele: Zástupce zhotovitele:
………………………………………………… ………..………………………………
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Čestné prohlášení zástupce objednatele

Já,…..………………………………………………………………………………….………
(hodnost, titul, jméno, příjmení, vojenský útvar – hůlkové písmo)

zástupce objednatele oprávněný k převzetí poskytnuté služby oprávněný zástupce objednatele
čestně prohlašuji, že se nejedná o technické zhodnocení.

Poškození techniky bylo způsobeno běžným opotřebením / nebylo způsobeno běžným
opotřebením, navrhuji řešit jako škodní událost. *) nehodící se škrtněte

Oprava je zapsána v provozní dokumentaci techniky.

V ………………… dne:……………… …………………………………

podpis


